
Uchwała Zarządu Nr12/2009 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

z dnia 31.08.2009r. 
 

1 
 

w sprawie dofinansowania zakupu podręczników dla klasy I Niepublicznego Gimnazjum w 
Dębnie 
 
 
 
Na podstawie § 11 pkt. 1 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno,  
§ 14 pkt. 2, § 14 pkt. 6 Statutu Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie. 
 
 
 
                                           
                                                      Zarząd Stowarzyszenia 

 uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Dofinansować zakup podręczników dla uczniów klasy pierwszej Niepublicznego 
    Gimnazjum w Dębnie. 
2. Ustala się kwotę dofinansowania 2 700 złotych (dwa tysiące siedemset złotych) 

 
§ 2 

 
Zobowiązać Dyrektora Niepublicznego Gimnazjum do zakupu podręczników i przekazania w 
bezpłatne użytkowanie na rok szkolny 2009/2010 uczniom klasy I uczęszczającym do 
Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie, a mieszkającym poza miejscowością Dębno. 
                                                                         § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

                                                                    §4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Skarbnikowi Stowarzyszenia oraz Dyrektorowi 
Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie. 
 
 
 
 
 
       Sekretarz                                                                                                    Prezes   
 
Regina  Krzaczkowska                                                                          Kazimierz  Krawiec 


